天水市中医医院教研院东西侧铺面出租项目

成交公告

甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司受天水市中医医院的委托，

对天水市中医医院教研院东西侧铺面出租项目以竞争性谈判形式进

行入围采购，谈判小组于 2025 年 12 月 10 日确定成交结果，现将成

交结果公布如下：

1、谈判文件编号：GSZXRD-20250027

2、成交内容：天水市中医医院教研院东西侧铺面的出租（具体详见

清单）

3、定标日期：2025 年 12 月 10 日

4、招标公告日期：2025 年 12 月 04 日

5、公告日期：1 个工作日

6、项目用途、技术要求及合同履行日期：

（1）项目用途：天水市中医医院教研院东西侧铺面出租

（2）技术要求：详见竞争性谈判响应文件

（3）租赁期：1 年

7、成交入围供应商名称及成交金额

成交入围单位：秦州区敬文烟酒副食商行（王芳珍）

成交金额：¥13860 元/年（大写：人民币每年壹万叁仟捌佰陆拾元整）

地址：天水市中医医院教研院西侧

成交入围单位：秦州区彦龙餐馆（雷彦龙）

成交金额：¥13860 元/年（大写：人民币每年壹万叁仟捌佰陆拾元整）

地址：天水市中医医院教研院西侧

拟成交入围单位：秦州区三哥早餐点（尹彦兵）

成交金额：¥12540 元/年（大写人民币每年壹万贰仟伍佰肆拾元整）

地址：天水市中医医院教研院西侧

成交入围单位：秦州区礼德餐饮店（金建魁）

成交金额：¥13860 元/年（大写：人民币每年壹万叁仟捌佰陆拾元整）

地址：天水市中医医院教研院西侧

成交入围单位：秦州区亮亮手工面馆（樊彦飞）

成交金额：¥27720 元/年（大写：人民币每年贰万柒仟柒佰贰拾元整）

地址：天水市中医医院教研院西侧

拟成交入围单位：秦州区天之绿榨油坊（于百红）

成交金额：¥13860 元/年（大写：人民币每年壹万叁仟捌佰陆拾元整）

成交入围单位：秦州区马莲香百货商店（吴翠玲）

成交金额：¥10080 元/年（大写：人民币每年壹万零捌拾元整）

成交入围单位：马亚丽棋牌室（马亚丽）

成交金额：¥10920 元/年（大写：人民币每年壹万零玖佰贰拾元整）

8、谈判小组名单：

安明 程景芳 麻郁坤（采购人代表）

9、采购项目联系人姓名及电话

采购人：天水市中医医院

地址：甘肃省天水市秦州区环城西路 6号

联系人：苏亨宇

联系电话：0938-8237987

采购代理机构：甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司

地址：天水市秦州区中南映江山 6 号楼一单元 3301 室

联系人姓名：杨鸿

联系电话：0938-8571528

甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司

2025 年 12 月 11 日

	天水市中医医院教研院东西侧铺面出租项目
	成交公告